

세출예산사업명세서

2025년도 본예산 일반회계 안정면

부서: 안정면
 정책: 안정면 사업(일반공공행정/일반행정)
 단위: 안정면 관리

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 | 예산액 | 전년도 예산액 | 비교증감 |
|-----------------------|---------------------|------------|--------|
| 안정면 | 1,010,430 | 989,670 | 20,760 |
| 안정면 사업(일반공공행정/일반행정) | 831,927 | 799,440 | 32,487 |
| 안정면 관리 | 328,327 | 295,840 | 32,487 |
| 청사관리 | 28,500 | 8,500 | 20,000 |
| 201 일반운영비 | 8,500 | 8,500 | 0 |
| 02 공공운영비 | 8,500 | 8,500 | 0 |
| ○차량유지비 | 5,000 | | |
| - 소형승합 | 2,000,000원*1대 | 2,000 | |
| - 더블캡 | 2,000,000원*1대 | 2,000 | |
| - 복지차량(전기차) | 1,000,000원*1대 | 1,000 | |
| ○시설장비 유지비 | 3,500 | | |
| - 건물 유지 관리비 | 1,500,000원*1식 | 1,500 | |
| - 냉난방기 및 장비 유지보수비 | 200,000원*10종 | 2,000 | |
| 401 시설비및부대비 | 20,000 | 0 | 20,000 |
| 01 시설비 | 20,000 | 0 | 20,000 |
| ○청사보수 | 20,000 | | |
| - 안정면 행정복지센터 옥상 방수공사 | 20,000,000원*1식 | 20,000 | |
| 보건환경관리 | 13,736 | 10,156 | 3,580 |
| 101 인건비 | 8,624 | 6,072 | 2,552 |
| 04 기간제근로자등보수 | 8,624 | 6,072 | 2,552 |
| ○하계방역 인부임 | 80,240원*1명*100일*1회 | 8,024 | |
| ○하계방역 근로자 4대 보험료 | 600,000원*1식 | 600 | |
| 206 재료비 | 4,072 | 3,044 | 1,028 |
| 01 재료비 | 4,072 | 3,044 | 1,028 |
| ○재활용품 수거용 포대 구입 | 5,000원*10장*12월 | 600 | |
| ○하계방역 유류대 | | 3,472 | |
| - 휘발유 | 1,680원*400ℓ | 672 | |
| - 확산제 | 3,500원*800ℓ | 2,800 | |
| 307 민간이전 | 1,040 | 1,040 | 0 |
| 01 의료 및 회복비 | 1,040 | 1,040 | 0 |
| ○행여걸인 구호비 | 15,000원*3명*12월 | 540 | |
| ○행여사망자 장례비 | 500,000원*1구 | 500 | |
| 보안등 유지관리 | 64,800 | 60,480 | 4,320 |
| 201 일반운영비 | 64,800 | 60,480 | 4,320 |
| 02 공공운영비 | 64,800 | 60,480 | 4,320 |
| ○가로등, 보안등 전기요금 | 7,000원*600등*12월 | 50,400 | |
| ○가로등, 보안등 수리비 | 60,000원*600등*40/100 | 14,400 | |

부서: 안정면
 정책: 안정면 사업(일반공공행정/일반행정)
 단위: 안정면 관리

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 | 예산액 | 전년도 예산액 | 비교증감 |
|--|---------|------------|-------|
| ○통행지장 수목(자연재해) 처리비 500,000원*20본 | 10,000 | | |
| 안정면 주민자치센터 운영 | 5,380 | 5,380 | 0 |
| 201 일반운영비 | 5,380 | 5,380 | 0 |
| 01 사무관리비 | 2,400 | 2,400 | 0 |
| ○일반수용비 | 2,400 | | |
| -주민자치센터 소모품구입 외 200,000원*12월 | 2,400 | | |
| 02 공공운영비 | 2,980 | 2,980 | 0 |
| ○시설장비유지비 | 1,000 | | |
| -시설장비 유지 관리 1,000,000원*1식 | 1,000 | | |
| ○공공요금 및 제세 150,000원*12월 | 1,800 | | |
| ○주민자치센터 보험료 15,000원*12월 | 180 | | |
| 주민자치 기반강화 | 167,310 | 163,110 | 4,200 |
| 204 직무수행경비 | 3,600 | 2,400 | 1,200 |
| 02 특정업무경비 | 3,600 | 2,400 | 1,200 |
| ○세무담당공무원 150,000원*2명*12월 | 3,600 | | |
| 301 일반보전금 | 163,710 | 160,710 | 3,000 |
| 07 통장·이장·반장활동보상금 | 150,990 | 150,990 | 0 |
| ○이장수당 | 146,740 | | |
| -기본수당 400,000원*23명*12월 | 110,400 | | |
| -상여금 400,000원*23명*200% | 18,400 | | |
| -회의참석수당 20,000원*23명*2회*12월 | 11,040 | | |
| -이·통장 통신비 지원 25,000원*23명*12월 | 6,900 | | |
| ○반장수당 25,000원*85명*2회 | 4,250 | | |
| 11 행사실비지원금 | 12,720 | 9,720 | 3,000 |
| ○리별현안 토의 등 회의참석자 급식 9,000원*90명*12월 | 9,720 | | |
| ○자매결연도시 방문여비 보상 및 접견비 120,000원*25명*1회 | 3,000 | | |
| 소규모 주민편익사업 | 503,600 | 503,600 | 0 |
| 소규모 주민편익사업 | 503,600 | 503,600 | 0 |
| 401 시설비및부대비 | 503,600 | 503,600 | 0 |
| 01 시설비 | 500,000 | 500,000 | 0 |
| ○소규모 주민편익사업 | 500,000 | | |
| -안정면 신전1리 마을안길 농로포장공사 200,000원*100m | 20,000 | | |
| -안정면 신전2리 경로당 인근 배수로 정비 공사 100,000원*200m | 20,000 | | |
| -안정면 신전3리 마을안 도로정비공사 100,000원*200m | 20,000 | | |

부서: 안정면
 정책: 안정면 사업(일반공공행정/일반행정)
 단위: 소규모 주민편익사업

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 | 예산액 | 전년도 예산액 | 비교증감 |
|---|---------|------------|---------|
| -안정면 안심1리 마을회관인근 농로사면 정비공사 500,000원*50m | 25,000 | | |
| -안정면 안심2리 서제지인근 농로보수공사 100,000원*200m | 20,000 | | |
| -안정면 내줄리 흥정골 농로 및 배수로 정 비공사 200,000원*100m | 20,000 | | |
| -안정면 용산1리 제실골 세천정비공사 300,000원*100m | 30,000 | | |
| -안정면 용산2리 절터골 세천정비공사 200,000원*100m | 20,000 | | |
| -안정면 여륙1리 맥뱅이골 배수로 정비공 사 100,000원*200m | 20,000 | | |
| -안정면 여륙2리 진국골 세천정비공사 250,000원*100m | 25,000 | | |
| -안정면 오계2리 전지골 배수로 정비공사 150,000원*200m | 30,000 | | |
| -안정면 오계1리 오계교회인근 농로정비공 사 200,000원*100m | 20,000 | | |
| -안정면 동촌1리 마을회관 인근 농로 및 배 수로 정비공사 200,000원*100m | 20,000 | | |
| -안정면 동촌2리 제작골 세천정비공사 200,000원*100m | 20,000 | | |
| -안정면 웅암리 작은선돌골 배수로 정비공 사 100,000원*200m | 20,000 | | |
| -안정면 봉암리 봉암순두부 인근 농로정비 공사 150,000원*200m | 30,000 | | |
| -안정면 생현1리 마을안 배수로 정비공사 100,000원*200m | 20,000 | | |
| -안정면 생현2리 감상골 농로사면정비공사 500,000원*40m | 20,000 | | |
| -안정면 목리 감절골 농로 및 배수로 정비 공사 200,000원*100m | 20,000 | | |
| -안정면 대평리 일반지들 인근 농로 및 배 수로 정비공사 200,000원*100m | 20,000 | | |
| -안정면 일원리 마을회관 인근 배수로 정 비공사 100,000원*200m | 20,000 | | |
| -안정면 단촌1리 마을회관 인근 배수로 및 사면정비공사 400,000원*50m | 20,000 | | |
| -안정면 단촌2리 지장골 배수로 정비공사 500,000원*40m | 20,000 | | |
| 03 시설부대비 | 3,600 | 3,600 | 0 |
| ○소규모 주민편익사업 시설부대비 3,600,000원*1식 | 3,600 | | |
| 행정운영경비(안정면)(기타/기타) | 178,503 | 190,230 | △11,727 |
| 인력운영비 | 65,157 | 68,458 | △3,301 |
| 인력운영비 | 65,157 | 68,458 | △3,301 |
| 101 인건비 | 65,157 | 68,458 | △3,301 |
| 01 보수 | 65,157 | 68,458 | △3,301 |

부서: 안정면
 정책: 행정운영경비(안정면)(기타/기타)
 단위: 인력운영비

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 | | 예산액 | 전년도 예산액 | 비교증감 |
|-----------------------|----------------------|---------|------------|--------|
| ○시간외근무수당 | 11,602원*13명*36시간*12월 | 65,157 | | |
| 기본경비 | | 113,346 | 121,772 | △8,426 |
| 기본경비 | | 113,346 | 121,772 | △8,426 |
| 201 일반운영비 | | 53,326 | 56,172 | △2,846 |
| 01 사무관리비 | | 35,284 | 36,150 | △866 |
| ○복사용지 구입 | 20,000원*14박스*12월 | 3,360 | | |
| ○특근매식비 | 9,000원*5식*14명*12월 | 7,560 | | |
| ○일반수수료 | 100,000원*12월 | 1,200 | | |
| ○소규모 도서구입비 | 50,000원*12월 | 600 | | |
| ○소규모 수선비 | | 7,180 | | |
| -복사기 수리 | 500,000원*1대 | 500 | | |
| -프린터 수리 | 100,000원*4대*50/100 | 200 | | |
| -복사기 토너 | 200,000원*5회*1대 | 1,000 | | |
| -프린터 토너(흑백) | 200,000원*5회*4대 | 4,000 | | |
| -프린터 토너(컬러) | 200,000원*3회*1대 | 600 | | |
| -PC 수리 | 100,000원*14대*20/100 | 280 | | |
| -기타 수리비 | 50,000원*12월 | 600 | | |
| ○기타 사무관리비 | 10,000원*14명*12월 | 1,680 | | |
| ○승강기 안전관리 대행 수수료 | 182,000원*12월 | 2,184 | | |
| ○일·숙직비 | | 11,520 | | |
| -일직 | 60,000원*1명*19일 | 1,140 | | |
| -숙직 | 30,000원*1명*346일 | 10,380 | | |
| 02 공공운영비 | | 18,042 | 20,022 | △1,980 |
| ○공공요금 및 제세 | | 18,042 | | |
| -전기요금(청사) | 1,200,000원*12월 | 14,400 | | |
| -유선방송 사용료 | 16,000원*12월 | 192 | | |
| -우편요금 | 180,000원*12월 | 2,160 | | |
| -전기 안전검사 수수료 | 150,000원*2회 | 300 | | |
| -상하수도요금 | 70,000원*12월 | 840 | | |
| -승강기 정기검사비 | 150,000원*1회 | 150 | | |
| 202 여비 | | 45,360 | 50,400 | △5,040 |
| 01 국내여비 | | 45,360 | 50,400 | △5,040 |
| ○관내여비 | 20,000원*14명*12월*12월 | 40,320 | | |
| ○관외여비 | 120,000원*14명*3일 | 5,040 | | |
| 203 업무추진비 | | 10,160 | 10,200 | △40 |
| 01 기관운영업무추진비 | | 6,600 | 6,600 | 0 |

부서: 안정면
 정책: 행정운영경비(안정면)(기타/기타)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 | 예산액 | 전년도 예산액 | 비교증감 |
|-----------------------------------|-------|------------|------|
| ○면장 기관운영업무추진비 6,600,000원*1명 | 6,600 | | |
| 02 정원가산업무추진비 | 560 | 600 | △40 |
| ○정원가산업무추진비 40,000원*14명 | 560 | | |
| 04 부서운영업무추진비 | 3,000 | 3,000 | 0 |
| ○부서운영업무추진비 250,000원*12월 | 3,000 | | |
| 204 직무수행경비 | 2,400 | 2,400 | 0 |
| 01 직책급업무수행경비 | 2,400 | 2,400 | 0 |
| ○직책급업무수행경비 | 2,400 | | |
| -면장 150,000원*1명*12월 | 1,800 | | |
| -부면장 50,000원*1명*12월 | 600 | | |
| 405 자산취득비 | 2,100 | 2,600 | △500 |
| 01 자산및물품취득비 | 2,100 | 2,600 | △500 |
| ○청소기구입 800,000원*1대 | 800 | | |
| ○이동식 음향기기(앰프) 구입 1,300,000원*1대 | 1,300 | | |